ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA VÌ

Số:         /UBND
V/v thống nhất tiếp nhận viên
chức theo nguyện vọng
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Vì, ngày      tháng 12 năm 2025

	Kính gửi:

	- Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;
[bookmark: _Hlk210986311]- Ủy ban nhân dân xã Ba Xa;
- Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Xa, xã Ba Xa;
- Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Vì;
- Bà Nguyễn Thị Hằng viên chức Trường mầm non Ba Xa, xã Ba Xa

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;
Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ- CP sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
UBND xã Ba Vì nhận được Đơn xin chuyển công tác của bà Nguyễn Thị Hằng, viên chức Trường mầm non Ba Xa, xã Ba Xa, ghi ngày 4/11/2025.
Qua xem xét hồ sơ xin chuyển công tác, ý kiến xác nhận của Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Vì, xã Ba Vì; UBND xã Ba Vì thống nhất tiếp nhận viên chức xin thuyên chuyển công tác của bà Nguyễn Thị Hằng, viên chức Trường Mầm non Ba Xa có nguyện vọng chuyển công tác đến Trường Mầm non Ba Vì, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.
(có danh sách trích ngang kèm theo)
[bookmark: _GoBack]Kính đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi, Ủy ban nhân dân xã Ba Xa xem xét, tạo điều kiện để viên chức Nguyễn Thị Hằng hoàn thành các thủ tục, trình cấp có thẩm quyền xem xét, quyết định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng VH-XH;
- VP HĐND&UBND xã;
- Lưu: VT,PVHXH(Hiền).
	CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

DANH SÁCH TRÍCH NGANG
Viên chức xin thuyên chuyển công tác ngoài xã
(Kèm theo Công văn số        /UBND ngày         /12/2025 của UBND xã Ba Vì)
	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Giới tính
	Quê quán
	Nơi thường trú
	Trình	độ
chuyên môn
	Chức	vụ
hiện nay
	Đơn vị công tác
	Ghi chú

	01
	Nguyễn Thị Hằng
	25/5/1988
	Nữ
	Xã Mỏ Cày, tỉnh Quảng Ngãi
	Xã Ba Xa, tỉnh Quảng Ngãi
	Đại học Sư phạm Mầm non
	Viên chức
	Trường Mầm non Ba Xa, xã Ba Xa